tem nobis in predictis castris et insulis quod possimus inde faceré pacem, et

que sint in guerra cura illis cum quibus nos habebimus guerram. Hec autem
donatio valeat tali pacto quod vos hinc usque ad festum Sancti Michaelis men-

sis septembris proximi cum navigio et exercitu accedatis ad dictum castrum et

Ínsulas expugnandas, et si eas adquisieritis perpetuo valeat donatio supradicta;

verumtamen, quod absit, si vos reverterimini, obsidione et exercitu ad bonum
et sanum intellectum nostrum ibidem inde relictis, ista donatio deinde sit irrita

penitus et inanis. Datum Ilerde VII idus decembris anno Dni. MCCXXX quar-

to.—Sigfnum Jacobi Dei gratia regis Aragonum et regni Majoricarum, comitis

Barchinone et Urgelli, et domini Montispessulani. — Hujus rei testes sunt

Bgr. episcopus llerdensis.— Frater Guillelmus de Cervaria—Petrus de Monte
catheno—G. de Monte catheno— G. de Angularia—R. Bgr. de Ager—Bgr. de

Podio viridi—Geraldus Alamandi—Sigfnum Petri de Sancto Melione qui hec

mandato dni. regis scripsit per G. Rabaco not. suo, loco die et anno prefixis.

Número 2

Dotación de la iglesia de Ibi^a por los tres magnates conquistadores ó sus res-

pectivos delegados d 14 de Setiembre de J2^5, hallándose ya en Mallorca,

cuando no mediaba sino un mes y seis días desde el de la conquista. (Pág. 1 3 1 6

del texto.)

In Dei nomine pateat cunctis presentibus atque futuris quod nos Guillermus

de Sancto Vincentio et Gilbertus Aragonensis civis Tarracone et Raimundus

de Corniliano canonicus Gerundensis et Guillelmus de Solerio clericus Tarra-

conensis , arbitratores electi á domino Guillelmo Dei gratia Tarraconensis

electi et dora. Petro eadem domino regni Majoricarum et Sanctio Petri procu-

ratore dom. Nunonis Sanctii in Ínsula de Evica, ut in virtute prestiti juramentí

quod eis de hoc fecimus ordinaremus bene et honorífice ecclesiam Sánete

Marie de EvÍ9a, assignamus eidem ecclesie et ejus servientibus ac ministris

omnes domos que sunt justa ecclesiam ex parte occidentali usque ad viam que

tendit ad Almudaynam, et ex parte circii afirontat in vía publica que ascendit

ad plateam que est coram hostio ecclesie prelibate. ítem assignamus eidem

ecclesie et ejusdem servientibus vel ministris totam íUam alqueriam que dici-

tur de Magaña, sicut terminatur á parte occidentis in termino de Xarch et in

fexurias ibi junctas, á meridie in cacumina montium terminatorum et assigna-

torum ipsi alquerie sicuti aque versant versus alqueriam et descendit per fexu-

rias positas et figúralas versus partem occidentalem usque ad quandam ví-